МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
03 PS ̂  з> № 400#-̂

О прекращении действии лицензии

В соответствии с подпунктом 1 пункта 13 статьи 20 Федерального
закона от 4 мая 201 1 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов
деятельности» и на основании заявления лицензиата п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить действие лицензии серия 20Л02 № ООО 1819
регистрационный № 3426, выданной Министерством образования и науки
Чеченской Республики индивидуальному предпринимателю Соловьевой
Светлане Валерьевне 18 ноября 2021 года (ОГРНИП 320547600047970,
ИНН 380101688569), в связи с прекращением образовательной деятельности.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации
(Муциев А.Р.) внести соответствующие изменения в реестр лицензий на
осуществление образовательной деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Грозный

Х-Б.Б. Дааев